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Preise und Preirindices der lebenshotlung

l. 8. . l{. g. l0r0

Eorbllnummor : 8|O0OO - .7OO|3O

VERLAG: $/. KOHLHAMMER GMBH, STUTTGART UND MAINZ
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Entricklunc der Velbraucherprele.? aug,ßerählter Nahrunremlttel
in'den Landeghauptstädten nach Woch?n : 

.1. Meßdahlen: 1052 - 100 I

Stand

Ware August
1969

17.7. 14.87o 8.24.7 17.7 .

197o

Veränderuag
tn /o
YOE

7 tQ.197oD].A ZUA
14.8.1970

Ortsübltchea Roggenbrot
Helles l[ischbr,ot
teizennehl, type {05
Ueizengrieß
Speisefartoffelnl )
Pflanzenö1
Deutsche lilarkenbut ter
Edaner- oder Gouda-Käse
DeutEche Eier, Gütekl.A,
Gerichtsklasse ,

Rindfleisch'
zun Kochen
zun Schnoren bzr.Braten

Schrdinekotelett
Schveinebauchfle is ch
Streichnet trurs t
Rotbarsch-FiIet

112t
11ot
105 r
121,
92t
94t

105r
142,

91ro

98t5
117 t4
147 t4

I
4
5
9
,
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,
2

1

1

1

t4
t1
,0

25
,2
18

14!t4
1'42)8
10512' 124)4
127 t1
96§

101 18
, 14215

75 rt
128r0
115 t1
120rr.
1 04r0
125!-6
158t5

1.44fi
141 t4
10r12
124r4
12r ro
96fi

101r9
14216

76ro

128,
155t
120,
1O4r
125 t
1.57 t

2
7I
,
6
6

144§
141,,5
105)2
124r6
118r9

97 t5
101r9
142t9

77 t1
128,
115t
120,
104r
125t
168,

,I
6
9
2
1

144t9
147 r7',
1O512
124$
112rg

97 rB
1O2 11 ,

141tO

80,5

127 t4
115 ß
12o19
105r6
125)2
151 11

145r0
14) 12
105 r0
124r6
1O212
98rl

1O2 11
147 tO

8211

128r5
115t9
12Or7
106.1
125tj
158t5
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+

+

+
+

+
+

t9t,)
,2
t5
11
,6

or8
Or1
or_,

9t4oi'

212

0
0
0
0
0
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1) In Tüten zu 2 1 2 kg abgepackt.

; I 2; Zahl. d.ei,Veränd.erunFen von 165 Geneirtdedürchschntttgpreisen

Prelsedtitrungau 16 y'"

vqn 7, bis zu.E 1{. Auguat 1!10
Urmränderte Prtlsq 68 /" pr-tssarlorgen: 16 /.

Banailurq: Ole Buchstahn a urd b lr l.rdoef hzelchmn den nd dEt dc Bundeqebietet. Eonlln rld
unter a benrckslchtlgt' Erschlenen in august 19ro

Naehd.ruck - auch auszugsveise - nur nit Quellenangabe gestattet.
Ersebnlsae für einzerne rnrull"lS;.31 ;;53"",1st'atrstlechen Berichtenmder StatlatiEchen Land,eEämter nlt d,er Kennztffer M I 2 veröffentlicht..r.

llare Prelsertrötnrmen ln I PrelsenbnoEr ln I
5.1 u^ndu. 2-5 . 5-0 bt8 .0 bls 1-0 1.1 - 2.5 2.6 . 5.0 5^1 u^ drn
e b a b a b a b t b a b b L b

0rtqiölld6s tuggonbmt .

Holles Hlschbmt
Irlzcnrn*I, Iype [6
Ielzengr{d

Pflanzenöl
0eutsche t{a*enbutter
Edaetr odcr Goda.Käs.
0atsch Eier, Gütekl.A,'
Gaidrtsklasse 3

Rlndflelsch
zun fochat'
ar Schmran ba.Eraten

Sctueinelotelett
Sctnrcinebauchflelsch
Strei chrnettuurst
&tballsctl+l l.t
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